
Samenspel  MS2021
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Uitslagen  2021

ChalonsJonge
15082021
Los 08.00 uur
412 duiven

W. Schoffelen
Buchten
211399529



A04‐MS2021, vluchtverloop: J32‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, zo 15‐aug‐2021 08:00 uur , duiven: 412, deelnemers: 25
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  254868 1‐1399529  27 3‐10:49:55 1499,956
2  4 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  2/15 1‐1403450  6 3‐10:50:14 1497,165  00:00:19
3  7 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  267882 1‐1347959  11 3‐10:59:07 1495,575  00:00:31
4  5 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  3/15 1‐1403427  2 3‐10:53:25 1469,683  00:03:30
5  9 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  4/15 1‐1399520  28 3‐10:53:33 1468,554  00:03:38
6  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  253005 1‐1410251  3 3‐10:53:18 1459,927  00:04:37
7  8 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  2/20 1‐1347932  31 3‐11:06:40 1435,084  00:08:04
8  12 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  3/20 1‐1347929  3 3‐11:06:42 1434,828  00:08:06
9  23 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  5/15 1‐1399505  17 3‐10:57:46 1433,719  00:07:51

10  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  2/3 1‐1410217  16 3‐10:56:37 1432,511  00:07:56

11  51 H. HERMANS  2504 BORN  51  253290 1‐1398324  4 3‐10:57:29 1427,119  00:08:37
12  13 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  4/20 1‐1347908  16 3‐11:08:30 1421,127  00:09:54
13  14 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  5/20 1‐1347924  1 3‐11:08:32 1420,875  00:09:56
14  22 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  6/20 1‐1347912  14 3‐11:08:32 1420,875  00:09:56
15  16 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  29  252003 1‐1395793  3 3‐10:57:41 1418,271  00:09:41
16  26 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  29  2/5 1‐1395779  21 3‐10:57:42 1418,138  00:09:42
17  21 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  252462 1‐1403360  22 3‐10:58:02 1418,058  00:09:43
18  42 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  11  250794 1‐1396113  5 3‐10:57:07 1415,981  00:09:55
19  20 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  252418 1‐1399488  5 3‐10:58:44 1412,258  00:10:27
20  31 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  2/21 1‐1403653  16 3‐10:58:47 1411,863  00:10:30

21  27 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  2/14 1‐1403352  1 3‐10:58:59 1410,532  00:10:40
22  28 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  7/20 1‐1347926  20 3‐11:09:55 1410,526  00:11:19
23  35 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  6/15 1‐1399528  20 3‐11:01:01 1407,978  00:11:06
24  65 J.H. SLABBERS  2310 ECHT  10  261155 1‐1347777  7 3‐11:05:29 1407,971  00:11:22
25  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  19  3/3 1‐1410235  10 3‐10:59:56 1406,106  00:11:15
26  49 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  29  3/5 1‐1395749  11 3‐10:59:19 1405,352  00:11:19
27  30 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  3/14 1‐1403328  12 3‐10:59:52 1403,605  00:11:33
28  29 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  8/20 1‐1347933  10 3‐11:11:16 1400,570  00:12:40
29  45 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  9/20 1‐1347937  39 3‐11:11:23 1399,716  00:12:47
30  34 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  4/14 1‐1403371  24 3‐11:00:34 1398,163  00:12:15

31  32 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  3/21 1‐1399499  24 3‐11:00:34 1397,919  00:12:17
32  33 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  4/21 1‐1399487  7 3‐11:00:36 1397,661  00:12:19
33  37 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  5/21 1‐1397782  2 3‐11:00:37 1397,532  00:12:20
34  36 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  5/14 1‐1403376  17 3‐11:01:01 1394,687  00:12:42
35  41 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  7/15 1‐1403492  34 3‐11:02:46 1394,496  00:12:51
36  44 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  6/14 1‐1397244  15 3‐11:01:04 1394,302  00:12:45
37  38 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  6/21 1‐1403631  27 3‐11:01:03 1394,187  00:12:46
38  39 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  7/21 1‐1403635  35 3‐11:01:05 1393,930  00:12:48
39  60 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  8/21 1‐1403628  1 3‐11:01:05 1393,930  00:12:48
40  53 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  256198 1‐1409557  2 3‐11:04:04 1391,878  00:13:16

41  43 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  8/15 1‐1403428  13 3‐11:03:15 1390,818  00:13:20
42  0 BERT STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  11  2/2 1‐1396101  2 3‐11:00:25 1390,081  00:13:13
43  46 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  9/15 1‐1399512  21 3‐11:03:24 1389,681  00:13:29
44  50 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  7/14 1‐1397243  4 3‐11:02:08 1386,137  00:13:49
45  47 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  10/20 1‐1347943  9 3‐11:13:16 1386,076  00:14:40
46  73 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  10/15 1‐1399502  5 3‐11:04:24 1382,145  00:14:29
47  48 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  11/20 1‐1347927  21 3‐11:13:50 1382,024  00:15:14
48  55 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  12/20 1‐1347980  38 3‐11:13:50 1382,024  00:15:14
49  92 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  29  4/5 1‐1395755  13 3‐11:02:26 1381,344  00:14:26
50  66 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  8/14 1‐1403338  25 3‐11:02:54 1380,326  00:14:35

51  59 H. HERMANS  2504 BORN  51  2/7 1‐1398361  42 3‐11:04:02 1376,326  00:15:10
52  97 GEBR. COX  2310 BUCHTEN  12  254650 1‐1415725  4 3‐11:05:05 1375,865  00:15:19
53  67 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  2/6 1‐1409546  12 3‐11:06:17 1375,315  00:15:29
54  57 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  10  250794 1‐7057120  4 3‐11:02:24 1374,966  00:15:12
55  58 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  13/20 1‐1347939  32 3‐11:15:11 1372,465  00:16:35
56  0 SCHUMAN‐SIMONS  2310 ECHT  2  262650 1‐1347812  1 3‐11:11:34 1371,062  00:16:28
57  0 YVONNE STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  10  2/2 1‐7057107  8 3‐11:02:59 1370,583  00:15:47
58  77 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  14/20 1‐1347998  26 3‐11:15:46 1368,376  00:17:10
59  64 H. HERMANS  2504 BORN  51  3/7 1‐1398395  33 3‐11:05:21 1366,549  00:16:29
60  61 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  9/21 1‐1072116  6 3‐11:04:51 1365,526  00:16:34

61  62 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  10/21 1‐1399494  26 3‐11:04:53 1365,280  00:16:36
62  63 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  11/21 1‐1397787  17 3‐11:04:54 1365,157  00:16:37
63  72 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  12/21 1‐1403660  30 3‐11:05:07 1363,559  00:16:50
64  71 H. HERMANS  2504 BORN  51  4/7 1‐1398375  3 3‐11:05:54 1362,506  00:17:02
65  0 J.H. SLABBERS  2310 ECHT  10  2/2 1‐1347752  10 3‐11:11:45 1361,956  00:17:38
66  68 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  9/14 1‐1397248  9 3‐11:05:23 1361,836  00:17:04
67  69 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  3/6 1‐1409531  13 3‐11:08:09 1361,670  00:17:21
68  85 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  10/14 1‐1403358  23 3‐11:05:25 1361,591  00:17:06
69  70 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  4/6 1‐1409512  5 3‐11:08:14 1361,067  00:17:26
70  81 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  5/6 1‐1409534  4 3‐11:08:20 1360,345  00:17:32

71  74 H. HERMANS  2504 BORN  51  5/7 1‐1398308  11 3‐11:06:28 1358,365  00:17:36
72  76 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  13/21 1‐1399483  10 3‐11:05:53 1357,935  00:17:36
73  82 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  11/15 1‐1403422  10 3‐11:07:43 1357,724  00:17:48
74  80 H. HERMANS  2504 BORN  51  6/7 1‐1398369  7 3‐11:06:35 1357,516  00:17:43
75  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  4  251936 1‐1409407  1 3‐11:05:41 1356,802  00:17:43
76  79 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  14/21 1‐1403627  32 3‐11:06:07 1356,233  00:17:50
77  78 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  15/20 1‐1347920  8 3‐11:17:37 1355,566  00:19:01
78  86 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  16/20 1‐1347931  23 3‐11:17:37 1355,566  00:19:01
79  84 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  15/21 1‐1403632  25 3‐11:06:17 1355,019  00:18:00
80  0 H. HERMANS  2504 BORN  51  7/7 1‐1398316  34 3‐11:07:20 1352,081  00:18:28

BLZ:  1



A04‐MS2021, vluchtverloop: J32‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, zo 15‐aug‐2021 08:00 uur , duiven: 412, deelnemers: 25
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  6/6 1‐1409549  6 3‐11:09:32 1351,732  00:18:44
82  83 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  12/15 1‐1399510  9 3‐11:08:36 1351,365  00:18:41
83 102 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  13/15 1‐1403448  4 3‐11:08:37 1351,246  00:18:42
84  87 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  16/21 1‐1403648  31 3‐11:06:52 1350,789  00:18:35
85  90 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  11/14 1‐1403373  2 3‐11:06:56 1350,544  00:18:37
86  88 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  17/20 1‐1347941  15 3‐11:18:25 1350,100  00:19:49
87  89 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  17/21 1‐1072117  18 3‐11:06:59 1349,947  00:18:42
88 100 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  18/20 1‐1347948  7 3‐11:18:30 1349,533  00:19:54
89  91 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  18/21 1‐1403638  11 3‐11:07:09 1348,744  00:18:52
90  95 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  12/14 1‐1403348  11 3‐11:07:27 1346,821  00:19:08

91  93 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  19/21 1‐1403654  21 3‐11:07:35 1345,629  00:19:18
92  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  29  5/5 1‐1395794  28 3‐11:07:34 1343,539  00:19:34
93  94 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  20/21 1‐1403649  3 3‐11:08:27 1339,440  00:20:10
94  0 COMB HOUBEN‐DE VRIES2544 OBBICHT  36  21/21 1‐1399486  15 3‐11:08:33 1338,730  00:20:16
95  96 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  13/14 1‐1403379  7 3‐11:08:37 1338,491  00:20:18
96  0 J. VAN MULKEN  2544 OBBICHT  26  14/14 1‐1403365  6 3‐11:08:44 1337,663  00:20:25
97  98 GEBR. COX  2310 BUCHTEN  12  2/4 1‐1415741  5 3‐11:10:37 1335,925  00:20:51
98  99 GEBR. COX  2310 BUCHTEN  12  3/4 1‐1415740  1 3‐11:10:39 1335,692  00:20:53
99  0 GEBR. COX  2310 BUCHTEN  12  4/4 1‐1415745  6 3‐11:10:40 1335,575  00:20:54

100 101 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  19/20 1‐1347946  35 3‐11:20:41 1334,851  00:22:05

101  0 COMB FINCKEN & REMPA2310 MAASBRACHT  39  20/20 1‐1347928  25 3‐11:20:47 1334,186  00:22:11
102 103 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  14/15 1‐1403459  18 3‐11:11:03 1334,035  00:21:08
103  0 W. SCHOFFELEN  2544 BUCHTEN  34  15/15 1‐1399531  3 3‐11:11:05 1333,803  00:21:10

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A04‐MS2021, Generaal‐Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 15‐08‐2021 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  24219,9  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  23109116  29
2  23761,5  H. HERMANS  BORN  25040004  29
3  22447,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  27
4  22034,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  28
5  21680,4  J.H. SLABBERS  ECHT  23100672  28
6  19132,5  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  25449012  26
7  18179,1  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  25440544  21
8  18016,1  GEBR. COX  BUCHTEN  23109002  29
9  14374,3  J. VAN MULKEN  OBBICHT  25440161  19

10  13821,0  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  20
11  13651,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  19
12  12725,6  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  25040355  25
13  12599,2  J. DONDERS  PAPENHOVEN  25440056  17
14  12227,1  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23129032  18
15  10168,8  G. HUBENS  OBBICHT  25440251  15
16  10097,8  JOS DIRCKS  ECHT  23100001  15
17  9184,4  M. SEVRIENS  ECHT  23100007  14
18  8554,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  11
19  8251,6  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  12
20  7756,6  A. SCHWILLENS  SUSTEREN  23100006  12
21  7717,8  J. ROUMEN  ECHT  23100004  11
22  7495,3  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  13
23  7223,7  N. STEVENS  SITTARD  25650811  13
24  7152,6  W.BRANDS  MUNSTERGELEEN  25540615  12
25  6183,3  J. SMITS  GREVENBICHT  25440625  10
26  5991,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
27  5372,1  G. MESTRUM  ECHT  23100443  10
28  4597,6  SCHUMAN‐SIMONS  ECHT  23109001  9
29  4426,0  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  8
30  4061,2  COMB.SCHMEITZ  STEVENSWEERT  23100002  7
31  3846,1  J. BLOMMAERT  BORN  25440609  6
32  3712,9  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
33  3686,8  E.J.A. GELISSEN  BUCHTEN  25040005  6
34  3608,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  11
35  3412,6  R. MAESSEN  SUSTEREN  23100220  10
36  3127,8  G. VERSTRAETEN  ECHT  23100664  10
37  3056,6  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  5
38  2788,6  J. HENDRIX  SITTARD  25040649  6
39  2674,3  W. BOUTS  OBBICHT  25440226  5
40  2506,2  H. VAN WEGBERG EN ZN  ECHT  23120769  4



A04‐MS2021, Jonge‐1‐Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 15‐08‐2021 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  1980,6  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347959  23109116  2
2  1884,9  H. HERMANS  BORN  1‐1398324  25040004  2
3  1847,5  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347924  23109116  2
4  1821,1  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347908  23109116  2
5  1681,9  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1399520  25440544  2
6  1655,4  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1403371  25440161  2
7  1635,3  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1397782  25449012  2
8  1578,5  J.H. SLABBERS  ECHT  1‐1347777  23100672  2
9  1537,0  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1399488  25449012  2

10  1514,0  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1403628  25449012  2
11  1499,6  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347929  23109116  2
12  1437,6  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347998  23109116  2
13  1421,3  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1403427  25440544  2
14  1418,3  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347927  23109116  2
15  1348,5  BERT STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1396113  25040355  2
16  1290,8  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1397244  25440161  2
17  1283,0  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1072116  25449012  2
18  1264,7  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1399505  25440544  2
19  1243,2  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1399529  25440544  2
20  1221,6  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1399487  25449012  2
21  1211,7  H. HERMANS  BORN  1‐1398395  25040004  2
22  1181,3  COMB HOUBEN‐DE VRIES  OBBICHT  1‐1403635  25449012  2
23  1152,3  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347933  23109116  2
24  1133,6  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347937  23109116  2
25  1109,0  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347920  23109116  2
26  1044,4  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1403450  25440544  2
27  999,0  W. SCHOFFELEN  BUCHTEN  1‐1403428  25440544  2
28  990,6  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1397248  25440161  2
29  987,6  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1403365  25440161  2
30  973,0  J.H. SLABBERS  ECHT  1‐1347742  23100672  1
31  964,8  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1403348  25440161  2
32  957,2  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409407  25650617  2
33  955,0  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347917  23109116  1
34  954,2  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395793  25040347  2
35  951,5  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410251  25650579  1
36  945,8  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1403328  25440161  2
37  941,8  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347932  23109116  1
38  918,9  J. VAN MULKEN  OBBICHT  1‐1403322  25440161  1
39  912,6  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410217  25650579  1
40  900,9  COMB FINCKEN & REMPA  MAASBRACHT  1‐1347921  23109116  1

A04‐MS2021, wedvlucht: J32‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: zo 15‐aug‐2021 08:00 uur, aantal duiven: 412

Poul  INLE  P10  DLN LIJST
Inleg  5  10
*******************************

2310  82  0  6  0
2504  152  0  8  0
2544  123  26  5  0
2565  55  0  6  0

********************************
TOTAAL  412  26  25  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0


